MA HO SO: 22.11.15.218204.DKCB

BỘ Y TẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 17 tháng 01 năm 2023

GIẤY TIẾP NHẬN ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM
Số: 623/2023/ĐKSP

Cục an toàn thực phẩm xác nhận đã nhận Bản công bố sản phẩm của:
Tổ chức, cá nhân: CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC MỸ PHẨM 3M PHARMA
Địa chỉ: TT6-23, Khu đấu giá quyền sử dụng đất Tứ Hiệp – Thanh Trì, Xã Tứ Hiệp,
Huyện Thanh Trì, Thành phố Hà Nội, Việt Nam.
Điện thoại: 0338811213                                   Fax:
Email: 3mpharma2018@gmail.com
Cho sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khỏe M’SMARTY DROPS PROBIOTICS;; do:
Erbex Srl
Địa chỉ: Via del Laghetto, 110 – 45021 Badia Polesine, (Ý), Italy sản xuất, phù hợp:
Tiêu chuẩn sản xuất nhà đính kèm số MSDP01, ngày 22/09/2022
Doanh nghiệp phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính phù hợp của sản phẩm đã công bố./.

     Nơi nhận:
      - Tổ chức, cá nhân;
      - Lưu trữ.

KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

ATTP_CK_3_6

ATTP_CK_1_4

Đỗ Hữu Tuấn

MA HO SO: 22.11.15.218204.DKCB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

____________________

BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM
Số: 1/2022/0108271541-DKCB

I. Thông tin về tổ chức, cá nhân công bố sản phẩm
      Tên tổ chức, cá nhân: CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC MỸ PHẨM 3M PHARMA
      Địa chỉ: TT6-23, Khu đấu giá quyền sử dụng đất Tứ Hiệp – Thanh Trì, Xã Tứ Hiệp, Huyện
Thanh Trì, Thành phố Hà Nội, Việt Nam.

Điện thoại: 0338811213 Fax:

E-mail: 3mpharma2018@gmail.com

Mã số doanh nghiệp: 0108271541
Số giấy chứng nhận GMP:
Ngày hết hiệu lực/Nơi cấp: /

II. Thông tin về sản phẩm

      1. Tên sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khỏe M’SMARTY DROPS PROBIOTICS
      2. Thành phần:
   Trong 5 giọt (0,2 ml) chứa:
   Probiotics: Bifidobacterium Lactis SGLc01: 3 x 10⁸ CFU*, Lactobacillus Gasseri SGL 09: 10⁸
CFU*, Lactobacillus Johnsonii: 10⁸ CFU*, Lactobacillus Plantarum SGL07: 10⁸ CFU*,
Lactobacillus Reuteri SGL01: 10⁸ CFU*, Lactobacillus Salivarius SGL16: 10⁸ CFU*,
Bifidobacterium Breve SGB01: 10⁸CFU*, Bifidobacterium Infatis SGB03: 10⁸ CFU*,
Bifidobacterium Longum: 10⁸ CFU*, Bifidobacterium bifidum SGB02: 10⁸ CFU*
   Phụ liệu: Dầu ngô, chất chống đông vón: silicon dioxide; Chất chống oxy hóa
[Dl-alfa-tocopheryl axetat ( E307c)].
   * Đơn vị hình thành khuẩn lạc

      3. Chỉ tiêu chất lượng chủ yếu tạo nên công dụng của sản phẩm:
STT Tên chỉ tiêu Đơn vị tính Mức công bố

1

 Probiotics tổng số [Bifidobacterium Lactis
SGLc01, Lactobacillus Gasseri SGL 09,
Lactobacillus Johnsonii, Lactobacillus Plantarum
SGL07, Lactobacillus Reuteri SGL01,
Lactobacillus Salivarius SGL16, Bifidobacterium
Breve SGB01, Bifidobacterium Infatis SGB03,
Bifidobacterium Longum, Bifidobacterium bifidum
SGB02]

 CFU/0,2ml  ≥ 0,96 x10⁹

      4. Thời hạn sử dụng sản phẩm:

Evaluation Warning : The document was created with Spire.PDF for .NET.

MA HO SO: 22.11.15.218204.DKCB

   36 tháng kể từ ngày sản xuất. Ngày sản xuất và hạn sử dụng được ghi trên bao bì sản phẩm.
      5. Quy cách đóng gói và chất liệu bao bì:
   - Chất liệu bao bì: Sản phẩm được đựng trong lọ thủy tinh màu hổ phách, hộp giấy bao ngoài
đảm bảo an toàn vệ sinh thực phẩm theo quy định của Bộ Y Tế
   - Quy cách đóng gói: Hộp chứa lọ 10ml, 20 ml, 30 ml;
   Thể tích thực: 10ml/lọ ± 7,5%, 20ml/lọ ± 7,5%, 30ml/lọ ± 7,5%
   Dạng bào chế: Dung dịch
      6. Tên và địa chỉ cơ sở sản xuất sản phẩm:
   Erbex Srl
   Địa chỉ: Via del Laghetto, 110 – 45021 Badia Polesine, (Ý), Italy

III. Mẫu nhãn sản phẩm (đính kèm mẫu nhãn sản phẩm hoặc mẫu nhãn sản phẩm dự kiến)

IV. Yêu cầu về an toàn thực phẩm

      Tổ chức, cá nhân sản xuất, kinh doanh thực phẩm đạt yêu cầu an toàn thực phẩm theo:
   Tiêu chuẩn sản xuất nhà đính kèm số MSDP01, ngày 22/09/2022

      Chúng tôi xin cam kết thực hiện đầy đủ các quy định của pháp luật về an toàn thực phẩm và
hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính pháp lý của hồ sơ công bố và chất lượng, an toàn thực phẩm
đối với sản phẩm đã công bố và chỉ đưa sản phẩm vào sản xuất, kinh doanh khi đã được cấp Giấy
tiếp nhận đăng ký bản công bố sản phẩm./.

Hà Nội, ngày 05 tháng 01 năm 2023

CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC MỸ PHẨM 3M PHARMA

ATTP_CK_1_1

PHÙNG CÔNG SƠN

Ký bởi: CONG TY CO PHAN DUOC MY PHAM 3M PHARMA

Thời gian ký: 05/01/2023 15:43:16

per  Infanti & Bambini

Integratore alimentare

M’Smarty

PROBIOTICS

Data di produzione:
Data di scadenza:

Lotto:

MADE INMADE IN

ITALYITALY

10 ml

M’SMARTY

Usi: Aiuta ad integrare 10
ceppi di batteri benefici per
il tratto digestivo. Aiuta a
migliorare la microflora in-
testinale. Aiuta a ridurre i
sintomi dei disturbi digestivi
causati da batteri intestinali.

-
stenza del corpo.

Utile per:
- Bambini con disturbi dige-
stivi che manifestano: diar-
rea, feci molli, gonfiore e in-
digestione.
- Persone a cui l’uso prolun-
gato di farmaci antibiotici
può provocare disbiosi inte-
stinale.
- Persone che hanno biso-
gno di integrare batteri be-
nefici per supportare la di-
gestione e migliorare la resi-
stenza del corpo.

Modo d’uso:
Neonati e bambini al di sotto
di 1 anno: si consiglia l’assun-
zione di 3-5 gocce al giorno;

Avvertenze: Agitare bene
prima dell’uso, il prodotto
può presentare deposito. La
presenza di deposito sul
fondo non altera la qulità
del prodotto. Non superare
la dose giornaliera consi-
gliata. Gli integratori ali -
mentari non vanno intesi
come sostituti di una dieta
variata, equilibrata e di un
sano stile di vita. Tenere
fuori dalla portata dei bam-
bini al di sotto dei tre anni di
età. Conservare in luogo
fresco e asciutto, al riparo
dalla luce. Il termine minimo
di  conservazione si riferisce
al prodotto correttamente
conservato in confezione in-
tegra.

Distribuito da:
Alpha Farmaceutici Srl

Via Bozzini n. 3 - 37135 VERONA (VR)
Prodotto e confezionato da:

ERBEX Srl - Via del Laghetto n. 110
45021 BADIA POLESINE - (RO) - ITALIA

/0,2ml

*Unità formanti colonie

Bambini da 1 a 9 anni: si con-
siglia l’assunzione di 5 gocce
al giorno;
Bambini dai 10 anni: si consi-
glia l’assunzione di 5 gocce
due volte al giorno.
Se si stanno assumendo far-
maci antibiotici si consiglia
di assumere il prodotto 2-3
ore prima o dopo l’assun-
zione.

M’Smarty

Integratore alimentare
a base di Fermenti lattici

Probiotici

DROps

DROPS PROBIOTICS

DROPS
PROBIOTICS                      è un integra-
tore alimentare a base di
Fermenti lattici

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

Ingredienti: Olio di mais;
Fermenti lattici probiotici: Bifi
- dobacterium Lactis SGLc01,
Lactobacillus Gasseri SGL 09,
Lactobacillus Johnsonii,
Lactobacillus Plantarum
SGL07, Lactobacillus Reuteri
SGL01, Lactobacillus
Salivarius SGL16, Bifidobacte-
rium Breve SGB01, Bifidobac-
terium Infatis SGB03,
Bifidobacterium Longum,
Bifidobacterium Bifidum
SGB02; agente antiagglom-
erante: biossido di silicio;
antiossidante: Vitamina E
acetato (acetato di
DL-alfa-tocoferile).

per  Infanti & Bambini

Integratore alimentare

M’Smarty

PROBIOTICS
DROps

MA HO SO: 22.11.15.218204.DKCB

per  Infanti & Bambini

Integratore alimentare

M’Smarty

PROBIOTICS

Data di produzione:
Data di scadenza:

Lotto:

MADE INMADE IN

ITALYITALY

M’SMARTY

Usi: Aiuta ad integrare 10
ceppi di batteri benefici per
il tratto digestivo. Aiuta a
migliorare la microflora in-
testinale. Aiuta a ridurre i
sintomi dei disturbi digestivi
causati da batteri intestinali.

-
stenza del corpo.

Utile per:
- Bambini con disturbi dige-
stivi che manifestano: diar-
rea, feci molli, gonfiore e in-
digestione.
- Persone a cui l’uso prolun-
gato di farmaci antibiotici
può provocare disbiosi inte-
stinale.
- Persone che hanno biso-
gno di integrare batteri be-
nefici per supportare la di-
gestione e migliorare la resi-
stenza del corpo.

Modo d’uso:
Neonati e bambini al di sotto
di 1 anno: si consiglia l’assun-
zione di 3-5 gocce al giorno;

Avvertenze: Agitare bene
prima dell’uso, il prodotto
può presentare deposito. La
presenza di deposito sul
fondo non altera la qulità
del prodotto. Non superare
la dose giornaliera consi-
gliata. Gli integratori ali -
mentari non vanno intesi
come sostituti di una dieta
variata, equilibrata e di un
sano stile di vita. Tenere
fuori dalla portata dei bam-
bini al di sotto dei tre anni di
età. Conservare in luogo
fresco e asciutto, al riparo
dalla luce. Il termine minimo
di  conservazione si riferisce
al prodotto correttamente
conservato in confezione in-
tegra.

Distribuito da:
Alpha Farmaceutici Srl

Via Bozzini n. 3 - 37135 VERONA (VR)
Prodotto e confezionato da:

ERBEX Srl - Via del Laghetto n. 110
45021 BADIA POLESINE - (RO) - ITALIA

/0,2ml

*Unità formanti colonie

Bambini da 1 a 9 anni: si con-
siglia l’assunzione di 5 gocce
al giorno;
Bambini dai 10 anni: si consi-
glia l’assunzione di 5 gocce
due volte al giorno.
Se si stanno assumendo far-
maci antibiotici si consiglia
di assumere il prodotto 2-3
ore prima o dopo l’assun-
zione.

M’Smarty

Integratore alimentare
a base di Fermenti lattici

Probiotici

DROps

DROPS PROBIOTICS

DROPS
PROBIOTICS                      è un integra-
tore alimentare a base di
Fermenti lattici

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

Ingredienti: Olio di mais;
Fermenti lattici probiotici: Bifi
- dobacterium Lactis SGLc01,
Lactobacillus Gasseri SGL 09,
Lactobacillus Johnsonii,
Lactobacillus Plantarum
SGL07, Lactobacillus Reuteri
SGL01, Lactobacillus
Salivarius SGL16, Bifidobacte-
rium Breve SGB01, Bifidobac-
terium Infatis SGB03,
Bifidobacterium Longum,
Bifidobacterium Bifidum
SGB02; agente antiagglom-
erante: biossido di silicio;
antiossidante: Vitamina E
acetato (acetato di
DL-alfa-tocoferile).

per  Infanti & Bambini

Integratore alimentare

M’Smarty

PROBIOTICS
DROps

30ml

MA HO SO: 22.11.15.218204.DKCB

per  Infanti & Bambini

Integratore alimentare

M’Smarty

PROBIOTICS

Data di produzione:
Data di scadenza:

Lotto:

MADE INMADE IN

ITALYITALY

M’SMARTY

Usi: Aiuta ad integrare 10
ceppi di batteri benefici per
il tratto digestivo. Aiuta a
migliorare la microflora in-
testinale. Aiuta a ridurre i
sintomi dei disturbi digestivi
causati da batteri intestinali.

-
stenza del corpo.

Utile per:
- Bambini con disturbi dige-
stivi che manifestano: diar-
rea, feci molli, gonfiore e in-
digestione.
- Persone a cui l’uso prolun-
gato di farmaci antibiotici
può provocare disbiosi inte-
stinale.
- Persone che hanno biso-
gno di integrare batteri be-
nefici per supportare la di-
gestione e migliorare la resi-
stenza del corpo.

Modo d’uso:
Neonati e bambini al di sotto
di 1 anno: si consiglia l’assun-
zione di 3-5 gocce al giorno;

Avvertenze: Agitare bene
prima dell’uso, il prodotto
può presentare deposito. La
presenza di deposito sul
fondo non altera la qulità
del prodotto. Non superare
la dose giornaliera consi-
gliata. Gli integratori ali -
mentari non vanno intesi
come sostituti di una dieta
variata, equilibrata e di un
sano stile di vita. Tenere
fuori dalla portata dei bam-
bini al di sotto dei tre anni di
età. Conservare in luogo
fresco e asciutto, al riparo
dalla luce. Il termine minimo
di  conservazione si riferisce
al prodotto correttamente
conservato in confezione in-
tegra.

Distribuito da:
Alpha Farmaceutici Srl

Via Bozzini n. 3 - 37135 VERONA (VR)
Prodotto e confezionato da:

ERBEX Srl - Via del Laghetto n. 110
45021 BADIA POLESINE - (RO) - ITALIA

/0,2ml

*Unità formanti colonie

Bambini da 1 a 9 anni: si con-
siglia l’assunzione di 5 gocce
al giorno;
Bambini dai 10 anni: si consi-
glia l’assunzione di 5 gocce
due volte al giorno.
Se si stanno assumendo far-
maci antibiotici si consiglia
di assumere il prodotto 2-3
ore prima o dopo l’assun-
zione.

M’Smarty

Integratore alimentare
a base di Fermenti lattici

Probiotici

DROps

DROPS PROBIOTICS

DROPS
PROBIOTICS                      è un integra-
tore alimentare a base di
Fermenti lattici

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

Ingredienti: Olio di mais;
Fermenti lattici probiotici: Bifi
- dobacterium Lactis SGLc01,
Lactobacillus Gasseri SGL 09,
Lactobacillus Johnsonii,
Lactobacillus Plantarum
SGL07, Lactobacillus Reuteri
SGL01, Lactobacillus
Salivarius SGL16, Bifidobacte-
rium Breve SGB01, Bifidobac-
terium Infatis SGB03,
Bifidobacterium Longum,
Bifidobacterium Bifidum
SGB02; agente antiagglom-
erante: biossido di silicio;
antiossidante: Vitamina E
acetato (acetato di
DL-alfa-tocoferile).

per  Infanti & Bambini

Integratore alimentare

M’Smarty

PROBIOTICS
DROps

20ml

MA HO SO: 22.11.15.218204.DKCB

MA HO SO: 22.11.15.218204.DKCB

NHÃN PHỤ SẢN PHẨM

1. Tên sản phẩm:  Thực phẩm bảo vệ sức khỏe M’SMARTY DROPS PROBIOTICS

2.Thành phần cấu tạo: Trong 5 giọt (0,2 ml) chứa:

Probiotics: Bifidobacterium Lactis SGLc01: 3 x 108 CFU*, Lactobacillus Gasseri SGL 09:

108 CFU*, Lactobacillus Johnsonii: 108 CFU*, Lactobacillus Plantarum SGL07: 108 CFU*,

Lactobacillus Reuteri SGL01: 108 CFU*, Lactobacillus Salivarius SGL16: 108 CFU*,

Bifidobacterium Breve SGB01: 108 CFU*, Bifidobacterium Infatis SGB03: 108 CFU*,

Bifidobacterium Longum: 108 CFU*, Bifidobacterium bifidum SGB02: 108 CFU*

Phụ liệu: Dầu ngô, chất chống đông vón: silicon dioxide; Chất chống oxy hóa

[Dl-alfa-tocopheryl axetat ( E307c)].

* Đơn vị hình thành khuẩn lạc

3. Thời hạn sử dụng: 36 tháng kể từ ngày sản xuất. Ngày sản xuất và hạn sử dụng được

ghi trên bao bì sản phẩm.

4. Công dụng:  Bổ sung lợi khuẩn tốt cho hệ vi sinh đường ruột. Hỗ trợ giảm triệu chứng

rối loạn tiêu hóa do loạn khuẩn đường ruột.

*Chú ý:

Thực phẩm này không phải là thuốc, không có tác dụng thay thế thuốc chữa bệnh.

Không dùng cho người mẫn cảm, kiêng kỵ với bất kỳ thành phần nào của sản phẩm.

Thực phẩm bổ sung không nhằm mục đích  thay thế cho chế độ ăn uống đa dạng, cân bằng

và lối sống lành mạnh. Không vượt quá liều khuyến cáo hàng ngày. Để xa tầm tay trẻ em

dưới 3 tuổi. Người đang sử dụng thuốc, phụ nữ có thai, đang cho con bú hỏi ý kiến chuyên

 gia y tế trước khi dùng. Sản phẩm có thể xuất hiện cặn. Sự có mặt của cặn ở đáy không

làm thay đổi chất lượng của sản phẩm.

5. Đối tượng sử dụng: Trẻ em từ 0 tuổi trở lên bị rối loạn tiêu hóa, cần bổ sung lợi

khuẩn.

6. Hướng dẫn sử dụng và bảo quản:

Hướng dẫn sử dụng: Lắc đều trước khi sử dụng.

MA HO SO: 22.11.15.218204.DKCB

- Trẻ sơ sinh và trẻ em dưới 1 tuổi: Nên dùng 3-5 giọt mỗi ngày;

- Trẻ em từ 1 đến 9 tuổi: Nên uống 5 giọt mỗi ngày;

- Trẻ em từ 10 tuổi: Nên uống 5 giọt, hai lần một ngày

Nếu bạn đang dùng thuốc kháng sinh, nên dùng sản phẩm 2-3 giờ trước hoặc sau khi

uống

Bảo quản: Bảo quản nơi khô ráo, thoáng mát, tránh ánh sáng

Xuất xứ: Italy

Nhà sản xuất: Erbex Srl

Địa chỉ: Via del Laghetto, 110 – 45021 Badia Polesine, (Ý), Italy

Chủ sở hữu : Alpha pharmaceutici Srl

Địa chỉ : Via Bozzini, 3 – 37135 Verona (VR), Italy

Tổ chức chịu trách nhiệm về công bố sản phẩm và nhập khẩu :

CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC MỸ PHẨM 3M PHARMA

Địa chỉ: TT6023, khu đấu giá quyền sử dụng đất Tứ Hiệp- Thanh Trì, xã Tứ Hiệp, huyện

Thanh Trì, thành phố Hà Nội, Việt Nam

9. Số ĐKSP:…

7. Bao gói: Hộp chứa lọ 10ml, 20 ml, 30 ml

Thể tích thực: 10ml/lọ ± 7,5%,  20 ml/lọ  ± 7,5%, 30 ml/lọ  ± 7,5%
8. Xuất xứ và tổ chức chịu trách nhiệm về sản phẩm, nhập khẩu:

MA HO SO: 22.11.15.218204.DKCB

		Do Huu Tuan
	2023-01-17T06:38:18+0700

		Cuc An toan thuc pham
	2023-01-17T09:26:51+0700